Indicateurs de la population, des ménages et des logements par lieu derésidence basés sur les CENSUS 2011 et 2021

Filtres:
Belgique Région
Région flamande
Région flamande
Belgique Région de Bruxelles-Capitale

Région wallonne

Région wallonne

Belgique

Province

Provinced’Anvers

Province du Brabant flamand
Province de Flandre occidentale
Provincede Flandreorientale

Provincede Limbourg

Province du Brabant wallon
Province de Hainaut
ProvincedeLiéege

Province de L uxembourg

Province de Namur

L ogements construits a partir de 2011
Année 2011 2021
9.44%
8.68%
10.47%
10.72%
10.54%
9.95%
4.74%
8.52%
4.92%
5.57%
8.90%
7.68%
6.18%

8.19%



